
 

面会お休みのお知らせ 

下記日程については面会をお休みさせていただきます。ご不便を

おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（ 令和 7年 7月 17日 更新 ） 

記 

8月 6日（水）→ 施設内、防災訓練のため 

8月 21日（木）→ 施設内、夏祭り行事のため 

 

≪ 面会のご案内・注意事項 ≫ 

♦面会日 毎日実施（日曜・祝日も可能です） 予約の必要はありません 

♦面会受付時間 14時３０分から１６時  ♦面会時間 ２０分以内 

（但し１５時からのおやつの時間内は、お待ちいただく場合がございます） 

♦面会できる方 ご家族様のみ、１５歳以上の方、１組２名様までとさせて 

いただいております 

♦面会時は不織布マスクのご持参、着用をお願いいたします 

♦体温３７度以上、咳や喉の痛み、風邪症状のある方は面会できません 

♦飲食物の差し入れはご遠慮ください 

♦急遽、面会日時の変更がある場合がございます。あらかじめご了承ください 

 

上福岡リハケアセンター 

面会の詳しい概要は、当施設ホームページ内のお知らせ「令和７年６月６日 面会緩和に

ついて」に掲載いたしております。ご不明な点は施設までお問い合わせください。 


